新都心具志川線
具志川線
那覇大謝名線
中部線
謝苅線
石川北谷線
知花線
⾧田具志川線
国体道路線
具志川空港線
石川空港線
謝苅おもろまち線

株式会社琉球バス交通

113番
123番
263番

90番
110番
112番

62番
63番
75番

21番
23番
24番

該当路線

令和7年9月吉日
お客様各位

第70回沖縄全島エイサーまつり開催に伴う
仮バス停設置のお知らせ

平素より、琉球バス交通をご利用いただき誠にありがとうございます。
「第70回沖縄全島エイサーまつり」開催に伴う交通規制の為

『中の町バス停（コザ向け）』の仮バス停を以下通り設置いたしますのでお知らせいたします。

令和7年9月12日（金）19:00　～　21:30

約200メートル手前へ移設

交通規制中は

中の町バス停(下り・コザ向け)

の仮バス停をドコモショップ沖縄

店前付近に設置いたします。

（C）OpenStreetMap contributors
中の町仮バス停

中の町バス停

（交通規制中使用不可）